
 

 

 

R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë  

BASHKIA BERAT 

   NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
 

 
 

 

 

Nr._____ Prot.                                                                                       Berat më ____/____/2021 

 

 

Njoftimi I shkurtuar I Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emridheadresa e AutoritetitKontraktor 

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Berat 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Baki Gjebrea”, Berat   

Tel/Fax  068 2065151 

E-mail   ervini.albania@gmail.com 

Faqja në Internet  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06083-09-22-2021 

 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: “Blerje material elektrike për ndricimin 

publik”. 

 

5. Fondi limit: 6 599 980 (Gjashtë milion e peseqinde e nentedhjete e nente mije e 

nenteqinde e tetedhjete ) Leke pa TVSH  
 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj:Furnizimi te behet sipas grafikut të përcaktuar nga data e nënshkrimit të kontrates 

deri  31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 04.10.2021   Ora: 11: 00 

në adresën www.app.gov.al. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Polizoj IKONOMI 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

